ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                            г.Енисейск                                            №28-298р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О земельном налоге на межселенной территории муниципального образования Енисейский район»
В соответствии с главой 31  части второй  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 30.03.2023 №27-275р «О земельном налоге на межселенной территории муниципального образования Енисейский район» (далее - решение) следующие изменения:
- пункт 3 решения признать утратившим силу;
- пункт 9 Решения изложить в новой редакции:

«9. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова О.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.
	Председатель районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________ В.И. Марзал

	________________ А.В. Кулешов